
Classified as Internal
1

DMOC: € 99,9

Šedá metalická

Lithiová baterie TurboPower
s vysokým výkonem pro 
optimální vysávání a delší 
dobu provozu.

Integrovaná hubice 
Easy Reach™ pro 
vysávání v obtížně 
přístupných prostorech.

Hlavní vlastnosti produktu:

Rapido Classic | ZB6114IGM
Ruční akumulátorový vysavač

Parametry produktu:

Napětí: 14,4 V Typ akumulátoru:           Li-Ion

Doba provozu: až 24 min Filtrace: dvojitá filtrace

Rychlost: Vysoká / Nízká Doba nabíjení:           4 h

* Udržuje si 99 % úvodního čisticího výkonu i při naplnění zásobníku na prach, měřeno podle normy IEC 62885-2 edice 1.0: 5.1, 5.7 &  5.9 při nastavení na 
maximální výkon.
** Testováno dle normy ISO16890. 

24 min

14,4V

Li-Ion

Kolečka Soft Steer™ pro 
optimální použití na 
citlivých površích.

Stav k: 25. 11. 2020  

Kolečka Soft 
SteerTM

Dvojitá 
filtrace

+ Prachový kartáč

P e r f e k t n í  v ý k o n  v e  v a š í  r u c e .  

Jediný vysoce výkonný ruční vysavač s lithiovou baterií TurboPower a  integrovanou 
hubicí Easy Reach™ pro optimální a rychlé vysávání.



Classified as Internal
2

Rapido Classic | ZB6114IGM
Ruční akumulátorový vysavač

Kolečka Soft Steer™ pro optimální použití na citlivých 
površích

Integrovaná hubice Easy Reach™ pro 
vysávání v obtížně přístupných 
prostorech

Tlačítko on/off

Ergonomická rukojeť
2 možnosti úchopu pro lepší ergonomii u 

všech modelů

Motorový ventilátor
pro vyšší výkon

Jednoduchý systém čištění filtru

Dvojitá filtrace

Úhlově nastavitelný nabíjecí 
stojánek

Lithiová baterie TurboPower s vysokým výkonem pro 
optimální vysávání a delší dobu provozu

Cyklónová technologie

+ Prachový kartáč



Classified as Internal
3

ZNAČKA ELECTROLUX

Označení modelu ZB6114IGM

PARAMETRY PRODUKTU

Typ akumulátoru Li-Ion

Kapacita akumulátoru 1500 mAh

Napětí 14,4 V

Nastavení rychlosti 2

Doba provozu 12–24 min 

Doba nabíjení 4 h

Objem zásobníku na prach 0,5 L

Indikátor nabití 3x LED

Filtrace Dvojitá filtrace

Barva Šedá metalická

Povrchová úprava Lisovaná metalíza

SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ & DOPLŇKY

Skladování & nabíjení Nabíjecí stojánek s upevněním na zeď

Filtr Omyvatelný filtr

Štěrbinová hubice Teleskopická štěrbinová hubice

Prachový kartáč ✔

LOGISTICKÉ INFORMACE

Kód produktu (PNC) 900 277 639

Čárový kód (EAN) 7332543747177

Rozměry jedné krabice 205 x 150 x 450 mm

Čistá váha 1,5 kg

Hrubá váha 2,03 kg

Počet balení (MC) 4

Paletové jednotky 72

DMOC € 99,9

TOP doporučení pro spotřební zboží a příslušenství

EF144 
Náhradní filtry Rapido

Udržujte skvělý výkon svého 
vysavače.

2x náhradní filtr

900 167 152
DMOC € 12,99

KIT360+
Sada Home and Car Kit

Větší dosah a flexibilita vysávání. 

1x hubice Pet
1x hadice
1x štěrbinová hubice
1x adaptér Rapido
1x úložný box

900 168 340
DMOC € 24,99

KIT20
Sada Ultimate Allergy and Pet Kit

1x hubice Trinity Pet
1x prachovka
1x ohebná hadice
1x adaptér Rapido

--- ---- ---
DMOC € --,--

ZE125
Hubice Bed PRO MINI

Užijte si kvalitní spánek. Jemné 
čištění postelí a pohovek. 
Odstraňuje prach & nečistoty z 
vašeho povlečení i čalounění.

1x postelová hubice

900 168 081
DMOC € 14,99

Rapido Classic | ZB6114IGM
Ruční akumulátorový vysavač


